**multitudo:** quanta multitudo hominum convenerit ... vides; Sex. Rose. 11. quanta illuc multitudi, quanta vis hominum convenisse dicebatur; Verr. II, 160. eos concludit, magnam hominum multitudinem; ib. IV, 54. etenim iste Agrigenti, credo propter multitudinem illorum hominum atque virtutem, ... non audebat palam poscere ...; ib. IV, 93. multitudo hominum haec erat maxima; ib. V, 94. cum ... multitudinem hominum coegerit; Caecin. 33. ubi coacta hominum multitudo (fuerit); ib. 41. causam fugae dicitis ... multitudinem hominum; ib. 44. eos esse talis propter multitudinem cupidorum hominum nemo arbitratur; imp. Pomp. 64. cum eius in nuptiis ... multitudo hominum pran-dieret; Cluent. 163. o ... multitudinem hominum ex servis ... congregatam! dom. 89. haec ... innumerabilis hominum multitudo ... quid declaravit? Sest. 125. haec ... splendidissimorum hominum ... multitudine redundat; Piso 25. nullis comitiis neque multitudinem hominum tantam neque splen-

dorem fuisse; ib. 36. quae (nationes) numero hominum ac multitudine ipsa poterant in provincias nostras redundare; prov. cons. 31. f. conventus; Verr. V, 10. genus; Cael. 26. gratulatio; Sest. 131.

**natura:** quod in communibus hominum sensibus atque ipsa natura positum atque infixum est; Cluent. 17. qui vitam hominum naturamque non noscent; Sulla. 36. quae (disputatio) ducatur ex natura hominum; Fr. C. 17. f. figura. mos; Sex. Rose. 109.

**necessitudo:** quem (agrum) ego excipi .. propter hominum necessitudinem ... gaudeo; leg. agr. II, 57.

**nepos:** C. Cato, duorum hominum clarissimorum nepos; Verr. IV, 22. cum omnes te recordarentur libertini generum et liberos tuos nepotes Q. Fadii, libertini hominis, fuisse; Phil. II, 3.

**nequitia:** f. cupiditas; Verr. I, 76. foeditas. **nervi:** qui enim in eius modi vita nervi esse potuerunt hominis? Sest. 16.

**nex:** cum scires, quantum ad facinus aurum hoc quaereretur, ad necem legati, ad L. Luccei, sanctissimi hominis ... labem sceleris sempiternam; Cael. 52. ut clarissimorum hominum crudelissimam poeniretur necem; Phil. VIII, 7.

**nobilitas:** f. fortuna; Sulla 23.

**nomen:** nomen refertur ... Sex. Roscius, hominis studiosissimi; Sex. Rose. 21. hominom adrogantium nomina (proponit milii); Verr. a. pr. 15. nomen hominis audacissimi detuli; ib. I, 15. vilitas ammonae ... consecuta est unius hominis spe ac nomine; imp. Pomp. 44. qui ... hominis doctissimi nomen tuis immambus ... moribus praetendere (solos); Vatin. 14. ne deos quidem immortalis velle ... sibi supplicari hominis impurissimi ... nomine; prov. cons. 14. pueris nobis audisse videor L. Aelium ... nomen (q. Muttonis, hominis sordidissimi, detulisse); Scaur. 23.

**numerus:** ad eum numerum clarissimorum hominum tuum ... nomen ascrispit; Verr. II, 110. modo aratorum honestissimorum hominum ... maximum numerum abs te abalienasti; ib. 155. qui numerus est in Sicilia maximus hominum honestissimorum; ib. III, 108. ut in illo antiquissimorum ... hominum ... numero reponantur; ib. 210. isti ... patrem ... in hominum numero putabat; ib. IV, 41. tantum hominum numerum ... pepercisse huius capiti; Font. 3. est praeterea numerus ... hominum honestissimorum; ib. 13. quem ex tanto hominum numero testem ... producere potestis? ib. 16. ne constipari quidem tantum numerum hominum posse in agrum Campanum intellegitis; leg. agr. II, 79. ingentem numerum perditorum hominum conlegerat; Catil. II, 8. ex hoc hominum numero ... in impiorum partem ... (hunc) transferretis? Sulla 77. cum ... ex numero hominum eiciendum ... puto; Phil. XIII, 1. f. genus; Verr. IV, 166. multitudino; prov. cons. 31.

**nundinatio:** quin eam rem tu ad tuum quae-  
stum nundinationemque hominum traduxeris; Verr. II, 120.

**oblivio:** dedecora ... oblitio hominum ac taciturnitate tegere voluisti; Verr. V, 138.

**ob servantia:** f. consilium; Balb. 63.

**oculi:** cum pulchritudo eius recens ad oculos hominum ... perveniret; Verr. IV, 64. f. mens. dom. 114.

**odium:** si es odium ... universorum hominum rusticorum; Vatin. 39. quos ... intererunt ... L. Antonius, insigne odior omnium hominum; Phil. XIV, 8.

**offensio:** timeo quidam pro offensione hominum ... eloqui possim; div. Caec. 42.

**officium:** f. consilium; Balb. 63.

**opes:** summis opibus, summo studio ... hominum defendatur; Verr. I, 3.

**opinio:** qua ex opinione hominum illa insulaeorum deorum sacra putatur; Verr. I, 48. quae

est opinio hominum ... falsa; ib. 60. opinione hominum paene danatus; ib. IV, 34. ut hominum opinio et religio fert; ib. V, 185. sicut opiniones hominum ac religiones fertunt; ib. 187. quae (causa) ... opinione hominum tacita prope convicta atque damnata sit; Cluent. 7. hominem aedilicium iam praetorem opinionibus hominum constitutum; ib. 79. opinione ... hominum (nomen turpe est); dom. 72. erat ... hominum opinione nobilitate ipsa ... commendatus; Sest. 21. nulla hominum postulatione aut etiam opinione id eum immquam esse facturum; ib. 89. quod ... numquam hominum sermo atque opinio comprobasset; Cael. 69.

**oratio:** existat oratio hominis ... nostrorum hominum ingeniosissimi; Font. 39. f. convicium.

**ordo:** f. genus; Verr. IV, 166.

**ornamenta:** cum in superioribus causis hominis ornamenta fuerint; prov. cons. 29. hominis ipsius ornamenti adiumento causae ... esse malitis; Balb. 19.